Rio Grande do Norte

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO Nº 011/2003 – TCE

O Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, no uso da

Atribuição que lhe confere o art. 33, inciso XIX, da Lei Complementar nº 121, de 1º de
fevereiro de 1994, e considerando o expresso objetivo, consignado na Resolução nº
004/2003-TCE, de reverenciar pessoas que, ao longo de sua existência e atuação, prestaram
relevantes serviços a este Tribunal ou ofereceram destacada contribuição ao
desenvolvimento da sociedade norte-rio-grandense, mediante realizações no campo
cultural, político ou técnico-científico,

R E S O L V E:

Conceder a Medalha do Mérito Governador Dinarte Mariz às seguintes

personalidades:
Senhor Álvaro Costa Dias
Senhor Aluízio Alves
Senhor Diógenes da Cunha Lima
Senhor Garibaldi Alves Filho
Senhor Geraldo José da Câmara F. de Melo
Senhor José Agripino Maia
Senhor Paulo de Tarso Fernandes
Senhor Vivaldo Silvino da Costa
Senhora Wilma Maria de Faria
Sala das Sessões, em 04 de novembro de 2003.

Conselheiro ALCIMAR TORQUATO DE ALMEIDA

Presidente em exercício legal

Conselheiro HAROLDO DE SÁ BEZERRA

Conselheiro MARCO ANTÔNIO DE MORAES RÊGO MONTE NEGRO

Conselheiro PAULO ROBERTO CHAVES ALVES

Conselheiro RENATO COSTA DIAS

Chanceler da Comenda

Conselheiro VALÉRIO ALFREDO MESQUITA

Fui presente:
Bel. FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES
Procurador Geral do Ministério Público junto ao Tribunal de Contas do Estado do Rio
Grande do Norte